

47 yaşında mezun oldu

2016-2017 eğitim-öğretim döneminde OMÜ Ziraat Fakültesinden mezun olan 214 öğrenci arasında 47 yaşındaki iki çocuk sahibi Resül Altunkaya da yer aldı. Altunkaya, hiç bir şey için geç olmadığını belirtti.

2016-2017 eğitim-öğretim döneminde Ondokuz Mayıs Üniversitesi(OMÜ) Ziraat Fakültesinden mezun olan 214 öğrenci için OMÜ Yaşar Doğu Spor Bilimleri Fakültesi Spor Salonu'nda mezuniyet töreni yapıldı. Mezun olan bazı öğrencilere diplomaları aileleri tarafından takdim edildi. Ailelerin oldukça heyecanlı olduğu gözlenirken, öğrenciler de mezun olmanın mutluluğunu yaşadı. Mezun olan öğrenciler arasında en dikkat çeken isimlerden biri 47 yaşındaki iki çocuk sahibi Resül Altunkaya oldu. 47 yaşında Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümünden mezun olan Altunkaya, hiç bir şey için geç olmadığını belirtti.

**ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ
ÇOK KUTSAL BİR
MESLEKTİR**

Mezuniyet töreni açılış konuşmalarıyla başladı. Açılış konuşması yapan OMÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Demir, "Bir tarım ülkesi olarak, kalkınması tarıma dayalı sanayi ile mümkün olacak genç bir Cumhuriyetin, genç ziraatçılara mezun etmenin şerefini hep birlikte yaşıyoruz. Bugün 214 ziraat mühendisini ülkemizin geleceğine sunmanın gururunu yaşıyoruz. Ziraat



büyük bir görev düşüyor. Ne yazık ki bizim toprağımızın 20'de biri kadar olan bazı ülkeler tarımda bizden daha fazla söz sahibi. Bunun nedenlerini sizler de biliyorsunuz. Artık sizin için bu sorunları sürekli dile getirme dönemi bitti. Bu noktada buradan aldığınız eğitimle eksikliklerimizi gidermek için çok önemli konumda olacaksınız. Artık vatan ve millet sevgisini yaptığınız işle hayata geçirecek çok önemli bir role sahipsiniz. Biz yetiştirdiğimiz ziraatçılara güveniyoruz. Çünkü köklü ve donanımlı bir öğretim kadrosundan eğitim olarak mezun oluyorlar" diye konuştu.

**47 YAŞINDAKİ TEKNİKER
ZİRAAT MÜHENDİSİ OLDU**

47 yaşında Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümünden mezun olan Altunkaya, geç de olsa okumanın güzel olduğunu belirterek, "Zorlandığımız yerlerde genç arkadaşlarımız yardımcı oldular. Birbirimize yardımcı olduk hep birlikte okulumuzu bitirdik. Yetmiş insan gücü lazım ülkemize. Canik İlçe Tarım Müdürlüğünde ziraat teknikeri olarak çalışıyordum. Mühendis olarak devam edeceğim inşallah" şeklinde konuştu.

Mezuniyet yeminin ardından 214 ziraatçı aynı anda keplerini fırlattı.

hendisliği çok kutsal bir meslektir. Hayatınız boyunca bu mesleğin kutsallığını unutmayınız. Ülkenizi, mesleğinizi severek daha bu ülkeyi daha ileri götürmenin onur ve gururunu hep birlikte yaşayacağız" dedi.

**BİLGİÇ: "YETİŞTİRDİĞİMİZ
ZİRAATÇILARA GÜVENİYORUZ"**

Mezun olan öğrencilere iyi dileklerde bulunan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç, "Ülkemiz bir tarım ülkesi olarak anılmakta. Ancak sahip olduğumuz imkanların ve fırsatların gereğini tam olarak yerine getirdiğimiz söylenemez. Bu nedenle sizlere çok